



Naše značka: 471/2021

V Kryrech 21.6.2020

Záznam o poskytnutí informace

Dle ustanovení § 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Datum podání: 12.4.2021

Adresa žadatele: [REDACTED]

Obsah požadované informace:

Já níže podepsaný [REDACTED] žádám o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o zaslání:

1) **DOKLAD O URČENÍ KOORDINÁTORA BOZP ZADAVATELEM STAVBY** pro stavbu "Bytový dům (17 BJ) - Jarní Zahrada, Kryry"

2) **OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ PRACÍ** dle §15 zákona č.309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů pro stavbu "Bytový dům (17 BJ) - Jarní Zahrada, Kryry"

3) **PLÁN BOZP** pro stavbu "Bytový dům (17 BJ) - Jarní Zahrada, Kryry"

4) všechny zápisy: **KONTROLA PLNĚNÍ PLÁNU BOZP** od zahájení stavby pro stavbu "Bytový dům (17 BJ) - Jarní Zahrada, Kryry"

5) **PROTOKOL O PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ** zhotoviteli pro stavbu "Bytový dům (17 BJ) - Jarní Zahrada, Kryry"

Veškeré doklady mi zašlete v tištěné podobě na adresu místa trvalého bydliště.



Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Kryry obdržel dne 12.4.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací.

Vzhledem k tomu, že jste ve lhůtě ode dne převzetí oznámení tj. 21.4.2021 do 60 dnů od tohoto dne doručení neuhradil požadovanou výši úhrady **867,- Kč** se Vaše žádost odkládá dle § 17 odst. 5 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup Městského úřadu Kryry podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u Krajského úřadu Ústeckého kraje ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Ústeckého kraje.

Dáváme Vám uvedené na vědomí a jsem s pozdravem

Miroslav Brda
starosta města Kryry